
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.64.2024 
WÓJTA GMINY TURAWA 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2024r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn zm.), art. 257 pkt 1 i art. 258 pkt1 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz paragrafu 16 uchwały Nr LVIII/439/2023 Rady 
Gminy Turawa w sprawie uchwalenia budżetu z dnia 19 grudnia 2023r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 149 085,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 
dochody bieżące 149 085,00 zł, dochody majątkowe 0,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 149 085,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 
wydatki bieżące 124 085,00 zł, wydatki majątkowe 25 000,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Turawa 
 
 

Dominik Pikos 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 881FC3FF-CF0A-40A2-A3A1-7C135B8AAAAD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5 + 6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa    0,00    0,00    86,00    86,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu    0,00    0,00    86,00    86,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

   0,00    0,00    86,00    86,00

758 Różne rozliczenia  19 152 180,00    0,00   23 521,00  19 175 701,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe   70 239,00    0,00   23 521,00   93 760,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy

  44 239,00    0,00   23 521,00   67 760,00

 50 254 399,34    0,00   23 607,00  50 278 006,34
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3   24 339,14    0,00    0,00   24 339,14

 20 856 061,12    0,00    0,00  20 856 061,12
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  1 859 820,20    0,00    0,00  1 859 820,20

 71 110 460,46    0,00   23 607,00  71 134 067,46
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  1 884 159,34    0,00    0,00  1 884 159,34

852 Pomoc społeczna   2 499,00    0,00   125 478,00   127 977,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

85295 Pozostała działalność   2 499,00    0,00   125 478,00   127 977,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  2 499,00    0,00   125 478,00   127 977,00

 2 126 067,46    0,00   125 478,00  2 251 545,46
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

 2 126 067,46    0,00   125 478,00  2 251 545,46
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

  4 000,00    0,00    0,00   4 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

  4 000,00    0,00    0,00   4 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

 52 384 466,80    0,00   149 085,00  52 533 551,80
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3   24 339,14    0,00    0,00   24 339,14

 20 856 061,12    0,00    0,00  20 856 061,12
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  1 859 820,20    0,00    0,00  1 859 820,20

 73 240 527,92    0,00   149 085,00  73 389 612,92
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  1 884 159,34    0,00    0,00  1 884 159,34

Plan dochodów ogółem

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok

w złotych

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Zlecone

bieżące

bieżące razem:

bieżące

Ogółem:

 

 

 

Poroz. z JST

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.0050.64.2024

Wójta Gminy Turawa

z dnia 21 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 881FC3FF-CF0A-40A2-A3A1-7C135B8AAAAD. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą   110 000,00   110 000,00   110 000,00   1 000,00   109 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   110 000,00   110 000,00   110 000,00   11 000,00   99 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   100 000,00   100 000,00   100 000,00   1 000,00   99 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   100 000,00   100 000,00   100 000,00   11 000,00   89 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   11 000,00   11 000,00   11 000,00   11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   99 000,00   99 000,00   99 000,00    0,00   99 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   89 000,00   89 000,00   89 000,00    0,00   89 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  13 779 861,20  1 809 783,20  1 809 783,20    0,00  1 809 783,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  11 970 078,00  11 970 078,00   900 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  13 779 861,20  1 809 783,20  1 809 783,20    0,00  1 809 783,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  11 970 078,00  11 970 078,00   900 000,00    0,00    0,00

przed zmianą  11 275 000,00   275 000,00   275 000,00    0,00   275 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  11 000 000,00  11 000 000,00   900 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  11 265 000,00   265 000,00   265 000,00    0,00   265 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  11 000 000,00  11 000 000,00   900 000,00    0,00    0,00

przed zmianą   80 000,00   80 000,00   80 000,00    0,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   70 000,00   70 000,00   70 000,00    0,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   962 578,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   942 578,00   942 578,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   972 578,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   942 578,00   942 578,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

z tego:

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

010 Rolnictwo i łowiectwo

01008 Melioracje wodne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

600 Transport i łączność

60017 Drogi wewnetrzne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

60095 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.0050.64.2024

Wójta Gminy Turawa

z dnia 21 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 881FC3FF-CF0A-40A2-A3A1-7C135B8AAAAD. Podpisany Strona 1



zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   682 938,44   433 600,00   433 600,00    0,00   433 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   249 338,44   249 338,44    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  25 000,00 -  25 000,00 -  25 000,00    0,00 -  25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   682 938,44   408 600,00   408 600,00    0,00   408 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   274 338,44   274 338,44    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   647 938,44   398 600,00   398 600,00    0,00   398 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   249 338,44   249 338,44    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  25 000,00 -  25 000,00 -  25 000,00    0,00 -  25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   647 938,44   373 600,00   373 600,00    0,00   373 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   274 338,44   274 338,44    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   308 000,00   308 000,00   308 000,00    0,00   308 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  25 000,00 -  25 000,00 -  25 000,00    0,00 -  25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   283 000,00   283 000,00   283 000,00    0,00   283 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   249 338,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   249 338,44   249 338,44    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   274 338,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   274 338,44   274 338,44    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    86,00    86,00    86,00    0,00    86,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    86,00    86,00    86,00    0,00    86,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    86,00    86,00    86,00    0,00    86,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    86,00    86,00    86,00    0,00    86,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    86,00    86,00    86,00    0,00    86,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    86,00    86,00    86,00    0,00    86,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   738 000,00   408 000,00   393 000,00   69 000,00   324 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00   330 000,00   330 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   240,00 -   240,00 -   240,00    0,00 -   240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    240,00    240,00    240,00    0,00    240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   738 000,00   408 000,00   393 000,00   69 000,00   324 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00   330 000,00   330 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   223 000,00   193 000,00   193 000,00   69 000,00   124 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   240,00 -   240,00 -   240,00    0,00 -   240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    240,00    240,00    240,00    0,00    240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   223 000,00   193 000,00   193 000,00   69 000,00   124 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    240,00    240,00    240,00    0,00    240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    240,00    240,00    240,00    0,00    240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   35 000,00   35 000,00   35 000,00    0,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   240,00 -   240,00 -   240,00    0,00 -   240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   34 760,00   34 760,00   34 760,00    0,00   34 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  29 953 387,00  25 563 691,00  21 679 763,38  17 734 447,20  3 945 316,18  3 269 827,62   614 100,00    0,00    0,00    0,00  4 389 696,00  4 389 696,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   23 521,00   23 521,00   22 493,69   14 000,00   8 493,69   1 027,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  29 976 908,00  25 587 212,00  21 702 257,07  17 748 447,20  3 953 809,87  3 270 854,93   614 100,00    0,00    0,00    0,00  4 389 696,00  4 389 696,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  18 500 385,69  14 110 689,69  10 845 359,38  9 899 327,69   946 031,69  2 883 730,31   381 600,00    0,00    0,00    0,00  4 389 696,00  4 389 696,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   19 500,00   19 500,00   19 500,00   14 000,00   5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  18 519 885,69  14 130 189,69  10 864 859,38  9 913 327,69   951 531,69  2 883 730,31   381 600,00    0,00    0,00    0,00  4 389 696,00  4 389 696,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   13 781,69   13 781,69   13 781,69    0,00   13 781,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   14 781,69   14 781,69   14 781,69    0,00   14 781,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

754

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

4410 Podróże służbowe krajowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

75495 Pozostała działalność

2950
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4350

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

4300 Zakup usług pozostałych

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

4270 Zakup usług remontowych

751

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 881FC3FF-CF0A-40A2-A3A1-7C135B8AAAAD. Podpisany Strona 2



po zmianach   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   8 902,69   8 902,69   8 902,69   8 902,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 000,00   9 000,00   9 000,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   17 902,69   17 902,69   17 902,69   17 902,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 500,00   3 500,00   3 500,00   3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   8 500,00   8 500,00   8 500,00   8 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 500,00   4 500,00   4 500,00    0,00   4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 250 487,31  1 250 487,31  1 127 460,00   935 078,00   192 382,00   94 027,31   29 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 021,00   4 021,00   2 993,69    0,00   2 993,69   1 027,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 254 508,31  1 254 508,31  1 130 453,69   935 078,00   195 375,69   95 054,62   29 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   94 027,31   94 027,31    0,00    0,00    0,00   94 027,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 027,31   1 027,31    0,00    0,00    0,00   1 027,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   95 054,62   95 054,62    0,00    0,00    0,00   95 054,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   6 500,00   6 500,00   6 500,00    0,00   6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 993,69   2 993,69   2 993,69    0,00   2 993,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   9 493,69   9 493,69   9 493,69    0,00   9 493,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  70 855 251,23  49 087 835,02  43 214 207,40  26 457 129,83  16 757 077,57  4 296 827,62  1 416 800,00   60 000,00    0,00   100 000,00  21 767 416,21  21 767 416,21   900 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  45 240,00 -  45 240,00 -  45 240,00    0,00 -  45 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   68 847,00   43 847,00   42 819,69   24 000,00   18 819,69   1 027,31    0,00    0,00    0,00    0,00   25 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  70 878 858,23  49 086 442,02  43 211 787,09  26 481 129,83  16 730 657,26  4 297 854,93  1 416 800,00   60 000,00    0,00   100 000,00  21 792 416,21  21 792 416,21   900 000,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 499,00   2 499,00   2 499,00    0,00   2 499,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   125 478,00   125 478,00   2 461,00    0,00   2 461,00    0,00   123 017,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   127 977,00   127 977,00   4 960,00    0,00   4 960,00    0,00   123 017,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 499,00   2 499,00   2 499,00    0,00   2 499,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   125 478,00   125 478,00   2 461,00    0,00   2 461,00    0,00   123 017,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   127 977,00   127 977,00   4 960,00    0,00   4 960,00    0,00   123 017,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   123 017,00   123 017,00    0,00    0,00    0,00    0,00   123 017,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   123 017,00   123 017,00    0,00    0,00    0,00    0,00   123 017,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 499,00   2 499,00   2 499,00    0,00   2 499,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 962,00   1 962,00   1 962,00    0,00   1 962,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 461,00   4 461,00   4 461,00    0,00   4 461,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    499,00    499,00    499,00    0,00    499,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    499,00    499,00    499,00    0,00    499,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 124 917,46  2 124 917,46   415 784,46   329 552,00   86 232,46    0,00  1 709 133,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   125 478,00   125 478,00   2 461,00    0,00   2 461,00    0,00   123 017,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 250 395,46  2 250 395,46   418 245,46   329 552,00   88 693,46    0,00  1 832 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 000,00   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 000,00   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

73133253,69 51340837,48 43634032,55 26814681,83 16819350,72 4297854,93 3248950,00 60000,00 0,00 100000,00 21792416,21 21792416,21 900000,00 0,00 0,00

Własne razem:

4350

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

Zlecone

4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na zadania
związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

3110 Świadczenia społeczne

4300 Zakup usług pozostałych

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

Zlecone razem:

Poroz. z JST

Poroz. z JST razem:

RAZEM

4860

80103

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu
oświaty

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 881FC3FF-CF0A-40A2-A3A1-7C135B8AAAAD. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.64.2024 WÓJTA GMINY TURAWA z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok




